O
Entreprise indépendante et familiale, SERMES
a développé ses différentes activités en associant
la maîtrise technique des produits, le conseil et
l’expertise afin de mettre en œuvre les solutions
électriques spécifiques pour ses clients.
Nos clients recherchent aujourd’hui
des équipements et produits pouvant allier

  9
*Calibres supérieurs sur demande
Principe de codification
O
O
Calibre
012 : 125A
016 : 160A
025 : 250A
031 : 315A
040 : 400A
050 : 500A
063 : 630A
080 : 800A
100 : 1000A
125 : 1250A
160 : 1600A
Nombre de pôles
3 : 3 pôles
4 : 4 pôles
Produit
4745 : Interrupteurs-sectionneurs AC
4745  3   012
10
Interrupteurs-sectionneurs
de 125A à 1600A
O
O
Références O2
Calibre
A
Nb
pôles
Appareil
seul
Poignée
directe
Poignée
noire
+ Axe
Poignée
rouge
+ Axe
Rallonge
d’axe
Caches
bornes
amont
Caches
bornes
aval
Ecran
plage
Ecran
entrephase
Verrouillage
serrure
Entretoise
arrière
Contacts
auxiliaire
125
3 47453012
47450001
47450011
Axe lg
177mm
47450021
Axe lg
177mm
250mm 47460041 47460042
-
- 47450081 -

O
O
Principe de codification
Calibre
012 : 125A
016 : 160A
025 : 250A
040 : 400A
063 : 630A
080 : 800A
125 : 1250A
160 : 1600A
Nombre de pôles
3 : 3 pôles
4 : 4 pôles
Produit
4746 : Inverseur de source manuel
4746  3   012
24
O
O
  25
Inverseur de source de 125A à 1600A
Références O3
Calibre
A
Nb
pôles
Appareil
seul
Poignée
directe
Poignée
noire
+ Axe
Rallonge
d’axe
Motorisation
Caches
bornes
haut
Caches
bornes
bas
Ecran
plage
Ecran
entrephase
Verrouillage
serrure
Barres
pontages
Contacts
auxiliaire
125
3 47463012
47460001
47460011
Axe lg
177mm
250mm
47450031
387mm
47450034
47460091
47460041 47460042
47460031
47460051
47460081 47460061
1NO + 1NC
47460071
2NO + 2NC
47460072